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15 november 2022 

Till alla simhoppsföreningar  

Vi hoppas att ni alla mår bra och att det fungerar fint i era respektive verksamheter. Under hösten har Svensk Simidrott 

arbetat med att lansera en ny hemsida. Susanne har arbetat med simhoppets del och strukturerat sidor samt uppdaterat 

texter, länkar och bilder. Vi hoppas att det nu ska vara lite enklare att hitta på hemsidan. På hemsidan finns ett årshjul där ni 

kan se simhoppets olika händelser såsom tävlingar, utbildningar och läger. Skriv till susanne.meckbach@svensksimidrott.se 

om ni har en aktivitet som ni vill ska finnas med på årshjulet.  

 

Två arbetsgrupper har skapats för att arbeta med en översyn av tävlingssystemet och en uppdatering av simhoppsmärkena. 

Syftet är att skapa fler möjligheter för barn och unga att tävla i simhopp samt främja allsidighet, långsiktig utveckling, 

trygghet och välbefinnande. Det är ungefär tio personer i varje grupp som representerar olika föreningar i Sverige. Det finns 

fortfarande möjlighet att vara med i en grupp. Vid intresse hör av dig till susanne.meckbach@svensksimidrott.se. Alla är 

välkomna att bidra! Grupperna har haft ett första inledande möte och påbörjat sitt arbete. Vi kommer rapportera 

kontinuerligt från gruppernas arbete, bland annat i nyhetsbreven och på hemsidan. Håll utkik under fliken Utvecklingsarbete.  

 

Ulrika och Susanne har även påbörjat ett värdegrundsarbete i samarbete med RF SISU och Sara Johansson, som är 

utvecklingskonsulent för Mellannorrland och projektledare för värdegrundsfrågor inom Svensk Simidrott. Arbetet handlar nu 

om att planera och bestämma en struktur för hur vi ska arbeta med värdegrundsfrågor inom Svensk Simidrott under 2023.   

 

Våra nationella mästerskap är i stort sett fastställda och ska enbart godkännas av styrelsen och blir därefter officiella. Dennis 

Fredriksson är mästerskapsutvecklare och han har varit i kontakt med de föreningar som brukar arrangera våra nationella 

mästerskap. Nästa år ska vi göra en översyn av utbildningsstrukturen för simhoppet. Är du intresserad av att arbeta med 

utbildningsfrågor och/eller vara utbildare skriv till utbildning@svensksimidrott.se.   

 

Ulrika har med hjälp av Chris Rye och en coachgrupp bestående av de som verkar internationellt eller har hoppare 

internationellt styrt det internationella simhoppsprogrammet under sommaren och hösten. Sommaren bjöd på fantastiska 

prestationer på EM, VM och EJM. Snart stundar JVM och NM/NJM. Processen med att hitta en landslagsledning pågår för 

fullt och kommer presenteras så snart det är klart. I processen kommer framför allt coachgruppen vara involverad. 
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Som ett led i att stärka Svensk Simidrotts kommunikationsarbete har Therese Lindstedt sedan en tid tillbaka anställts. Hon 

kommer bland annat att arbeta med att öka vår närvaro i sociala medier. I detta arbete kommer hon att ha hjälp av Linnea 

Lindberg gällande de olika simidrotternas tävlingsrapportering. 

 

Planering och budget inför nästa år pågår för fullt. Vi har under året kunnat genomföra många saker tack vare återstartsstöd, 

vilket vi är väldigt tacksamma för. 

 

Frågor kring landslaget ställer du till ulrika.sandmark@svensksimidrott.se 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Ulrika Sandmark och Susanne Meckbach 

Sportchef, Verksamhetsutvecklare simhopp  
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